
Pos 

HOBBYCROSS MX2 2T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

2 

101 

686 

77 

529 

20 

224 

305 

7 

111 

242 

250 

239 

21 

56 

31 

131 

630 

17 

23 

Nome 

MAGATON FILIPPO 

TOVO ERIC 

ZENI GIANLUCA 

RECH MAYCOL 

FAVERO ANDREA 

CECCHI STEFANO 

VISENTIN DANIELE 

COLOGNESE LUCA 

DE ROSSI DAVIDE 

BENELLI ALEX 

VALERIO NICOLA 

VERLATO DAVIDE 

CAVEIARI DANIEL 

VALERIO ALBERTO 

GROPPELLO MARCO 

BONATO GIACOMO 

MANEA ALBERTO 

VISENTIN DANIEL 

CARIOLATO NICOLA 

ROSSETTO ELIA 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Tempo Totale 

10:47.800 

10:55.214 

11:03.575 

11:11.019 

11:13.073 

11:34.812 

11:34.896 

11:50.935 

11:55.649 

11:56.582 

11:57.601 

11:58.332 

12:00.367 

12:05.479 

12:07.131 

12:19.426 

12:20.544 

13:08.618 

10:52.066 

10:58.015 

Diff 

7.414 

15.775 

23.219 

25.273 

47.012 

47.096 

1:03.135 

1:07.849 

1:08.782 

1:09.801 

1:10.532 

1:12.567 

1:17.679 

1:19.331 

1:31.626 

1:32.744 

2:20.818 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

7.414 

8.361 

7.444 

2.054 

21.739 

0.084 

16.039 

4.714 

0.933 

1.019 

0.731 

2.035 

5.112 

1.652 

12.295 

1.118 

48.074 

1 Giro 

5.949 

Tempo Migliore 

2:06.760 

2:07.808 

2:09.490 

2:10.993 

2:10.497 

2:13.236 

2:15.315 

2:18.111 

2:13.234 

2:18.561 

2:19.570 

2:17.125 

2:17.223 

2:20.290 

2:10.362 

2:24.624 

2:20.651 

2:31.623 

2:21.124 

2:39.464 

Nel Giro 

2 

3 

2 

5 

1 

2 

2 

5 

2 

2 

2 

4 

4 

2 

3 

4 

2 

2 

2 

4 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

74 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.414 

Velocità  Media 

51,683 

Miglior tempo sul giro 

2:06.760 

Velocità Migliore 

52,824 

Giro Migliore di 

2 - MAGATON FILIPPO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
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TROFEO CITTA' DI ALBETTONE 

HOBBYCROSS MX2 2T  

2^ Manche Hobbycross MX2 2T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:18:07 

Albettone (VI) 1,860 Km. 
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